
UCHWAŁA NR XXXVIII/416/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/221/2013 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13a oraz art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/221/2013 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 23 stycznia
2013 r. w sprawie: podziału Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r., poz. 1061) :

1. W obwodzie głosowania Nr 4, w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej wprowadza się 
zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazów „w Szkole Podstawowej w Ostrowsku – ul. Pienińska 92” wyrazami „w 
Szkole Podstawowej w Ostrowsku – ul. Jana Pawła II 13”;

2. W obwodzie głosowania Nr 10 w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej wprowadza 
się zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazów „w starej Szkole Podstawowej w Klikuszowej nr 64” wyrazami „w 
remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Klikuszowej”.

3. W obwodzie głosowania Nr 16 w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej wprowadza 
się zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazów „w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Ludźmierzu – ul. Jana 
Pawła II 95” wyrazami „w Szkole Podstawowej w Ludźmierzu – ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 56 ”.

§ 2. 

Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiący jej 
integralną część.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych – wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Nowym Sączu.

Id: 80CD7062-2C21-4108-95BD-1FD6FC955346. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Nowy Targ oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 80CD7062-2C21-4108-95BD-1FD6FC955346. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/416/2014

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 3 września 2014 r.

 Nr obwodu 
głosowania

 Granice obwodu 
głosowania

 Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

 1  Sołectwo Dębno
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Dębnie – ul. Szkolna 3

 2  Sołectwo Harklowa
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Harklowej nr 26

 3  Sołectwo Łopuszna
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
z siedzibą w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Łopusznej – ul. Szkolna 1

 4  Sołectwo Ostrowsko
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Ostrowsku – ul. Jan Pawła II 13

 5  Sołectwo Waksmund
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
z siedzibą w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Waksmundzie – ul. Na Równi 28

 6  Sołectwo Gronków
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
z siedzibą w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Gronkowie nr 210

 7  Sołectwo Nowa Biała
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Nowej Białej – ul. Główna 13

 8  Sołectwo Krempachy
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Krempachach – ul. Długa 17

 9  Sołectwo Dursztyn
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Dursztynie – ul. Pienińska 1

 10  Sołectwo Klikuszowa
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10
z siedzibą w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Klikuszowej

 11  Sołectwo Lasek
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Lasku nr 69

 12  Sołectwo Morawczyna
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Morawczynie nr 57

 13  Sołectwo Pyzówka
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Pyzówce – ul. Orkana 6

 14  Sołectwo Krauszów
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Krauszowie nr 55

Id: 80CD7062-2C21-4108-95BD-1FD6FC955346. Podpisany Strona 1



 15  Sołectwo Długopole
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15
z siedzibą w b. Szkole Podstawowej
w Długopolu nr 85

 16  Sołectwo Ludźmierz
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Ludźmierzu – ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 56

 17  Sołectwo Rogoźnik
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Rogoźniku nr 69

 18  Sołectwo Obidowa
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Obidowej nr 37

 19  Sołectwo Knurów
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19
z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Knurowie nr 46

 20  Sołectwo Szlembark
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20
w Szlembarku – ul. Ks. K. K. Wojtyły
nr 44

 21  Sołectwo Trute
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21
z siedzibą w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Trutem – 
Lasek Trute nr 71a

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 80CD7062-2C21-4108-95BD-1FD6FC955346. Podpisany Strona 2




